
Администрация  Куячинского сельсовета
Алтайского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.08.2023  г.                                                                 №  47

Об определении  места  для агитационных
материалов

     На основании ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,
 п о с т а н о в л я ю :
1.Определить  место для агитационных материалов по проведению выборов 
10 сентября 2023 года - информационный стенд в с.Куяча, находящийся 
более 50 метров от входа на избирательный участок № 614,
 информационный стенд в с.Тоурак возле конторы находящийся  более 50 
метров от входа на избирательный участок № 613.

     

Глава Куячинского сельсовета:                                  Т.Т. Худякова



Российская Федерация
Администрация  Куячинского сельсовета

Алтайского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 2.03.2018  г.                                                                 №  9

О внесении  изменений в постановление № 5 от 1.02.2018
«Об определении  места  для агитационных материалов»

     На основании ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,
 п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление  № 5 от 1.02.2018 г. « Об  определении  
места для агитационных материалов» и изложить   п. 1 в следующей 
редакции:
1.Определить  место для агитационных материалов по проведению выборов 
18 марта 2018 года - информационный стенд в с.Куяча находящийся  более 
50 метров от входа на избирательный участок  № 614, 
информационный стенд в с.Тоурак возле конторы находящийся  более 50 
метров от входа на избирательный участок № 613.

     

Глава Куячинского сельсовета:                                  В.Ю.Морозов.


